
Název opat ření ID OP

Typ opat ření ID KO

Parametry opat ření Současný stav Cílový stav
úroveň protipovodňové ochrany (QN)
počet ochráněných obyvatel
rozsah ochráněného území (ha)
průměrná roční škoda (mil. Kč)

náklady na realizaci (mil. Kč)
zdroj financování
stav projektové přípravy
správce vodního toku

Technické údaje navrhovaného opat ření

poznámka:

LA200129

39

PPO Kochánky

pevné konstrukce

Popis sou časného stavu

V posledních letech největší povodeň proběhla v srpnu 2000. Voda z řeky Jizery zalila přilehlá pole až k 
zástavbě, fotbalové hřiště a zatopila objekty na západní straně obce ve čtvrti V tůních. Při povodni byl také 
poškozen most přes Jizeru, který je v současnosti již nahrazen novým.

Popis navrhovaného stavu

Výstavba nízké hrázky přes depresi před domy čtvrti V tůních a v severovýchodní části obce.

5

6,70

20
55

6,30

koncepce
PLa

 

Kód KÚ
667731

Název KÚ
Kochánky

ID VÚ
11269000

Název VÚ
Jizera po ústí do toku Labe

 
Seznam lokalit a vodních útvar ů dot čených opat řením

navrhovatel


